
                             

Projekt „PZKO Pioseczna – nové vybavení pro spolkovou činnost“ je součástí realizace Strategie rozvoje 
území obcí MAS Jablunkovsko, z. s. na roky 2021 – 2027. Projekt byl realizován spolkem PZKO Pioseczna, 
který se zabývá podporou polských společenských a kulturních aktivit osob sdružujících se ve spolku. 
Spolek se snaží navazovat na tradice kultury místních obyvatel regionu Těšínského Slezska, dále je rozvíjet 
a podporovat společenský a komunitní život v obci. 

V rámci Intervence 52.77 – LEADER bylo pořízeno nového mobilního zařízení přesněji mobilní pivní set - 
stoly, mobilní výčepní zařízení, několik horkovzdušných mobilních trub s nádobami a víky a termoboxy.  

 

 

 

 

Spolek se účastní kulturních a společenských akcí v regionu, kde se prezentuje místními regionálními 
pokrmy, které mají hlavní surovinový základ brambory. Toto nové mobilní zařízení pomůže snazší přípravě 
a přepravě těchto pokrmů. 

Název:  Místní skupina PZKO Písečná, pobočný spolek 

IČO:   03198715 

Zástupce: Ing. Radek Byrtus 

Tel:   777 260 896 

Přidanou hodnotou projektu bude podpora lokálního partnerství, spolupráce a partnerství na místní 
úrovni. Dojde k rozvoji komunitních aktivit mezi členy spolku, mezi členy spolku a veřejností, k předávání 
tradic, mezigeneračnímu setkávání a předávání zkušeností. Projekt rozvíjí spolupráci také s jinými spolky 
v území i s podnikateli, a to díky sdílení pořízeného mobilního zařízení. 

Více informací o podpoře a činnosti MAS Jablunkovsko naleznete na 
https://www.masjablunkovsko.cz/mas-jablunkovsko. 

Děkujeme obci Písečná za zapojení se do projektu a všem členům spolku i sympatizantům za pomoc při 
přípravě a realizaci projektu.  

 

https://www.masjablunkovsko.cz/mas-jablunkovsko

